

صورتجلسه هجدهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اصفهان

تاریخ برگزاری: چهارشنبه ۱۳۹۵/۶/۱۷	زمان: ۹ صبح	مکان: سالن اجتماعات استانداری
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	

دستور کار جلسه:

- ۱- ارائه گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در بخش ذیربط توسط مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان.
- ۲- ارائه گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در بخش ذیربط توسط مدیر کل محترم امور مالیاتی استان.
- ۳- ارائه گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در بخش ذیربط توسط مدیر کل محترم گمرک استان.

اهم مباحث مطرح شده در جلسه:

هجدهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان راس ساعت ۹ صبح با قرائت آیاتی چند از کلام‌الله مجید آغاز گردید. ابتدا جناب آقای دکتر زرگریور استاندار محترم اصفهان توضیحاتی در خصوص استان‌های پایلوت اقتصاد مقاومتی ارائه نموده و اظهار داشتند، جناب آقای دکتر جهانگیری معاون اول محترم رئیس‌جمهور در ابلاغیه‌هایی برای اعضای هیئت دولت، جانشینان رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور را در استان‌ها تعیین نموده‌اند. در این ابلاغیه‌ها با اشاره به موفقیت‌های قابل ملاحظه در پیشرفت طرح‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در استان‌هایی که وزیر کشور به عنوان جانشین رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی منصوب شده است، هدف از تعیین جانشینان روسای ستاد را تعمیم روش مذکور در سایر استان‌ها برای سرعت بخشیدن به اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و عمل به تاکیدات رئیس‌جمهور در تحقق برنامه‌های مرتبط با این سیاست‌ها عنوان نموده‌اند.

جناب آقای استاندار در ادامه بیان داشتند طی تعاملی که در خصوص تعیین جانشین رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان اصفهان انجام گردید، جناب آقای دکتر طیب‌نیا وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی طی حکمی از سوی جناب آقای دکتر جهانگیری به عنوان جانشین رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان اصفهان منصوب شدند و متعاقباً از ایشان دعوت گردید که در اولین فرصت در جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان حضور بهم رسانند. لذا ما باید از این ظرفیت ایجاد شده با توجه به تجربیات و شناخت ایشان از استان، حداکثر بهره را در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی بنمائیم.

سپس آقای دکتر اکبری رئیس سازمان برنامه و بودجه استان بیان نمودند هفته گذشته جلسه با آقای اسلامی نماینده آقای دکتر طیب‌نیا در مورد برنامه‌های اقتصاد مقاومتی داشته‌اند و هماهنگی‌های لازم در خصوص حضور ایشان در استان انجام شده

است. در ادامه ایشان بیان نمودند در جلسه آینده ستاد، گزارش جمع‌بندی برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی استان، توسط آقای دکتر قاسمی ارائه خواهد شد. سپس دستور کار جلسه را قرائت نمودند.

اولین دستور کار جلسه توسط آقای صبحی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان ارائه گردید (گزارش کامل به پیوست می‌باشد).

پس از پایان گزارش، جناب آقای استاندار تاکید نمودند در راستای بهبود شاخص کسب و کار استانی، جلسه‌ای توسط معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری با حضور اعضاء ذیربط تشکیل شده و درخصوص ساز و کار اجرایی و انجام هماهنگی‌های لازم اقدام گردد. در ادامه ایشان پیشنهاد نمودند از این پس گزارشات عملکرد فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی استان در قالب یک چارچوب مشخص و تنها توسط دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان تهیه و ماهیانه به مراجع بالادست ارسال گردد.

دستور کار دوم، ارائه گزارش برش استانی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط مدیر کل گمرک استان ارائه گردید (گزارش کامل به پیوست می‌باشد).

سومین دستور کار جلسه توسط مدیر کل امور مالیاتی استان ارائه شد که گزارش کامل آن به پیوست می‌باشد.

در پایان جلسه جناب آقای استاندار بیان داشتند، بحث دسترسی به اطلاعات مالیاتی به تفکیک استان‌های کشور و همچنین تفکیک اصناف بسیار حائز اهمیت است چرا که با تحلیل این اطلاعات، جایگاه استان در کشور مشخص شده و بهتر می‌توان نسبت به هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی در این بخش اقدام نمود. آقای دکتر اکبری نیز تاکید نمودند که از جلسات آینده ستاد، دبیرخانه، ارزیابی و پایش فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی استان را در سرلوحه کار قرار خواهد داد.

مصوبات :

۱ - مقرر شد گزارش جمع‌بندی برش استانی پروژه‌های اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی، در جلسه آینده ستاد توسط سازمان برنامه و بودجه ارائه و مورد تصمیم‌گیری و تصویب نهایی قرار گیرد.

۲ - مقرر شد به منظور وحدت رویه، از این پس گزارشات عملکرد ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان فقط از طریق دبیرخانه ستاد در قالب چارچوب معین تهیه و به مراجع ذیربط ارسال گردد.

۳ - مقرر شد توسط اداره کل مالیاتی استان اقدام لازم در خصوص اخذ اطلاعات بهنگام مالیات بر ارزش افزوده تحقق یافته، به تفکیک استان‌های کشور و همچنین به تفکیک مشاغل و شرکت‌ها، انجام گردد.

۴ - مقرر شد از جلسه آینده ستاد، اقدامات لازم در خصوص پایش و ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان در خصوص برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی استان صورت پذیرد .